ac ministris laicis, ad effectum praemis-

sum, et prò summà praediclà tantum, con-

signetur, alias eaedem praesenles nullae

sint co ipso.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v octobris

MDcxxvi, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 5 octobris 1626, pontif. anno iv.

CCXVII.

Confirmatio et innovatio Conslilulionis

Clemends Vili
,
qua vult dignitates

Linguac Angliae obiinentes, votum in

electione magni magislrì hospitalis san-

cUIoaììnis Hierosohimitaiìinonhabere,

nisi fuerinl ex Anglia oriundi'.

1 Deest vox adimplere (n. t.).

2 Ex Itecrest. in Secret. Brev.
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l'roocmium.

ReferunUir

CleituniLìs Pa-
|)ae Vili liUe-

rae , de quibus
fit nieolio iD ru-

brica.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Munei'i nostro aposlolico incuinliil, iil

l'M, qiiae, prò pace et quiete intcp cliri-

tililìdclcs omncs, pracsoitim vero istiiis

liospilalis S. loannis llierosolymilani fra-

lics, qui prae ceteris tìdeiii catholicam

quoad possunl non modo promovere, sed

et usque ad illorum sanguiiiis, vitaecpic

prolusioneiii adversus quoscumque illius

liosles defendere et tueri specialiter pro-

lilentur, fovendà, ac semovendis ab illis

litium et controvcrsiaium maleriis, rccte

per Piomanos Pontilices pracdecessores

nostros ordinata fuerunt, firma et illibata

permanere, quanluniquc fieri posset obser-

vari, curemus.

§ 1. Alias siquidem a felieis recorda-

tionis Clemente Papa Vili pracdecessore

nostro emanarunt litterae tenoris subse-

qucntis, videlicct :

Clemens Papa Vili,

ad fuluram rei memoriam.

Inter multiplices curas luimeris nostris

divinitus impositas in eara praecipue pa-

storalis officii nostri vigilantiam dirigimus,

ut personae regulares, quae sub militaris

religionis suavi, praeserlim vero sacrae

domus et bospilalis S. loannis Hierosoly-

mitani, iugo gratum Deo exbibent famu-

latum, et in universa Christiana republicà

adversus inimicorum suorum nefarios au-

susdefendendàproprias facultates ac vitam

ipsam continuo exponunl, litium et conlro-

versiarum procul semotis incommodis, in

pacis amoenitate et animorum quiete vi-

vere valeant. Cum ilaque, tam nos, quam

dilecti filli Hugo S. Mariae in Porlicu

diaconus cardinalis, magnus magister, vi-

gore cuiusdam indulti sibi a felieis re-

cordalionis Sixto Papa V pracdecessore

nostro concessi, et convenlus dicti bospi-

lalis aliquas dignitales Linguae Angliae,

et ad eam spectantes ', diversis fratribus